



Tiyatro günleri...



Yenişehir tiyatro kulübü, yıl boyunca öğretmenleri Şükrü AKKOYUN'un yönetiminde gerçekleştirdikleri çalışmaların bir derlemesi olan tiyatro oyunlarını 30 Mayıs'da okulumuz çok amaçlı salonunda sergilediler. Tiyatro kulübü, performanslarını sergileyerek yıl boyunca edinmiş oldukları bilgi, deneyim ve çalışmalarının neticelerini okulumuz öğrenci ve velileri ile paylaşmış oldular.



Bu keyifli dakikalar için tiyatro kulübümüze teşekkür ederiz.



Öğretmen mum gibidir, kendini tüketerek başkasına ışık verir.



TÜBİTAK BİLİM FUARLARI



Her sene büyük bir öz veriyle katıldığımız TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı bu yıl da okulumuzda büyük bir heyecan ve coşkuyla gerçekleşti. Öğrencilerimizin rehber öğretmenleriyle hazırlamış olduğu hayatımızı kolaylaştırmaya yönelik projeler sergilendi. Gerek okul içinden öğretmen, öğrenci ve idareciler gerekse de okul dışından gelen misafirler küçük mucitlerin çalışmalarının hazırlandığı sergiyi gezip ürünleri ilgiyle incelediler. Küçük mucitler yıl boyunca düşünüp tasarladıkları çalışmalarını konuklara tanıtımdan duydukları mutluluk gözlerinden okunuyordu.

Okulumuz müdürü Muhammet Murat Aydın sergiyle ilgili olarak şunları söyledi :
“Geleceğin Aziz Sancarları, Cahit Arfları, belki de bu sıralardan çıkacak. Bu sebeple kurumumuz TÜBİTAK'ın sponsorluğunu yaptığı TÜBİTAK 4006 'ya her yıl katılmayı şiar edinmiştir. Belki de bu küçük yürekler her biri birbirinden değerli çalışmalarlarıyla çıktıkları bilim ve teknoloji yolculuğunda milli sanayimizin hedeflerinin gerçekleşmesinde önemli bir rol oynayacaktır.”



Öğrenmek pahalıdır, ama bilmemek çok daha pahalı...

KERMES



Her yıl mayıs ayında gelenekselleştirdiğimiz kermesimiz bu sene de adeta bir karnaval havasında kutlandı.

10 Mayıs Perşembe günü okulumuz bahçesinde açılan stantlarda öğrencilerimiz ve velilerimiz hazırladıkları yiyecek, içecek ve el işi ürünleri satışa sundular. Adana kermeslerinin olmazsa olmazı “sıkma” için velilerimiz imce usulüyle hareket etiler.

Öte yandan ara ara çekiliş yapılarak talihli, öğrenciler belirlendi. Çekiliş aralarında ise birbirinden hareketli parçalarla coşan öğrencilerimiz stres attı.



BİLGİ YARIŞMASI



Türkçe öğretmenimiz Yılmaz KAFES'in özverisi ile her yıl düzenlemekte olduğumuz Türkçe Bilgi yarışması okulumuz çok amaçlı salonunda düzenlendi. 5.Sınıfların katıldığı yarışmada deyimlerimiz üzerinden sorular yöneltilen öğrencilerimiz zevkli ve çekişmeli bir yarışma izleterek deyimlerimize olan hakimiyetimizi gözlemleme şansı elde ettik.

İnsan eğitimle doğmaz; ama eğitimle yaşar, ...

GÖRSEL SANATLAR



Görsel Sanatlar öğretmenimiz Saadet TİRE yapmış oldukları çalışmalardan elde etmiş oldukları ürünleri derleyerek oluşturdukları sergi ile öğrencilerin sanata olan yaklaşımlarına katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti.



Öğretim sınıfta biter; fakat eğitim ancak hayatla beraber sona erer.



STEM projesi ile eTwinning platformu üstünde öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz dünyaya açılmakta.